MEHMET MAYPAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

EBI EB5352 VKBA 3456 ARKA PORYA ABSLİ 5BİJON
A3/TT/LEON/TOLEDO/OCTAVİA

EBI
EB5352 4 0 ₺

262,70 %18 ₺ 1.050,80

TOPLAM 4 ₺ 1.050,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.050,80

%18 KDV ₺ 189,14

GENEL TOPLAM ₺ 1.239,94

YALNIZ: BIN İKI YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr